ci conveniionibiis; necnon privilegiis, in-

dulgentiis el literis apostolicis generalibus

et specialii)us, ac praescriptionibus, eliam

longissimi tenq)oris, (piorumcumque teno-

rum exislant, per quae praesentibus non

expressa vel totaliter non inserta, eflectus

carum impediri valeal quomodolibet vel

ddferri , el de (|uil)us quorumque lotis

tenoribus habenda sit in nostiis literis

nientio specialis , quae, quoad hoc, eis

nolumus aliquaienus sutlVagari.

8 9. Caeterum, quia difficile forel, prae- Eiempioi-um

.1-. Il 1
• Me»

seutes lileras ad singula quaeipie loca, in

quibus expediens l'oret, defeire, volumus

alque deceriiimus quod ipsaruni lilerarum

ac omnium et singuloriim [irivilegiorum

«iictae congregaliouis S. lustinae, seu apo-

slolicarum et quarumcumque aliarnm li-

lerarum desuper confectarum transumptis,

manu alicuius publici nolani inde rogati

snbscriptis, et sigillo auditoris Camerae

A|ìostolicae vel praefati praeceploris dicti

nostri bospitalis de Urbe munilis, ea pror-

sus fides, in iudicio et extra ac alias ubi-

libet, adbibeatur, quae praesentibus literis

et privilegiis ac literis congregaliouis

praediclae adhibereiur, si essenl exliìbitae

vel ostensae; ac privilegia el literae con-

gregalionis praediclae, eisdem hospitali de

Urbe, illìus membris, praeceploriis, prae-

ceptoribus , fratribus ac aliis personis

praedictis concessa et prò eis expediia

fuissent.

Nulli ergo etc.

Datnm Romae apiid Sanclum Petrum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

qiiadringenlesimo octuagesimo iertio idus

l'ebruarii ,
ponlifi. nostri anno xiii (I).

Dal. die 11 februarii 1483, poni, anno xii.

(I) Legendum forsan octoyesimn terlio, lerlio

idiis feb., ponlif. anno duodecimo (r. T.).
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XXVIII.

De auctoiilale maioris Poenitenliarii San-

clae Itomanae Ecclesiae.

SUMMAHILM

Exordium. — 1. Poenilentiarius niaior lileras

oflìciì expeiliebat, absque iiiserlìone facul-

lalum, cum asserlionibus el sigillo ac sub

nomine episcopi, licei essel cardinali?. —
i. Quiilam tamen bis lileris fuleni non esse

adhibendam asserebant. — 3. Ideo bic SixI.

per alias eius lileras, illis piene credendum

slaluil. — 4-. Sed ilernm asserebant illi, po-

testaten) l'oenilentiarii ad l'urnin conscien-

liae lanluni se exleiuiere, el ipsuni non

posse aliis comniillere facnllales sibi ab

Aposl. Sede concessas. — 5. Hic ideo Pon-

tif. aliis commiltere posse decrevil. — 0.

El eius lileras in iilroque foro probare el